PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N°449/2018/SGP – Manaus, 4 de setembro de 2018

Remove servidores Tiago e Lorayne,
mediante permuta, entre a 1ª Vara
do Trabalho de Manaus e a 5ª Vara
do Trabalho de Manaus.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, Desemba rgador do

Trabalho JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, usando de sua s

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO solicitação conjunta por meio do

Ofício nº038/2018-5ªVTM, constante do    E-SAP DP-1 2373/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor TIAGO MAFRA ROCHA

(120060), Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A,

Padrão NI-A04, da 5ª Vara do Trabalho de Manaus par a 1ª Vara

do Trabalho de Manaus, bem como dispensá-lo da Funç ão

Comissionada (FC-04)de Calculista (código  2000480).

Art. 2º Remover a servidora LORAYNE ANDRADE

FERREIRA (112187), Analista Judiciário, Área Admini strativa,

Classe A, Padrão NS-A04, da 1ª Vara do Trabalho de Manaus para

5ª Vara do Trabalho de Manaus, bem como dispensá-la  da Função

Comissionada (FC-04)de Calculista (código  2000436).

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o
M

ar
qu

es
 G

ue
de

s,
O

U
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
4/

09
/2

01
8

11
:5

1